PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 7ª REGIÃO

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO E SEÇÕES ESPECIALIZADAS

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DE 13/11/2020
PLENO

Aos 13 dias do mês de novembro do ano de 2020, reuniu-se o TRIBUNAL PLENO
DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, EM SESSÃO
ORDINÁRIA PRESENCIAL, sob a presidência do Exmo. Sr. Desembargador do

Trabalho Plauto Carneiro Porto. Presentes os Desembargadores Regina Gláucia

Cavalcante Nepomuceno, José Antônio Parente da Silva, Cláudio Soares Pires, Francisco
Tarcísio Guedes Lima Verde Junior, Jefferson Quesado Junior, Durval César de
Vasconcelos Maia, Fernanda Maria Uchoa de Albuquerque, Francisco José Gomes da
Silva, Emmanuel Teófilo Furtado, Paulo Régis Machado Botelho e Clóvis Valença Alves
Filho. Presente, ainda, a Procuradora do Ministério Público do Trabalho, Dra. Mariana

Ferrer Carvalho Rolim, que nada requereu, pelo MPT, e comigo, EDNEVALDO

MEDEIROS PEREIRA, Secretário do Tribunal Pleno, foi, pela Presidência, aberta
a sessão.

Seguem as anotações da sessão:

Total de processos: 10
Julgados: 8
Retirado de pauta: 0
Pendentes: 0
Deliberados em sessão: 2

Ao final, concluída a pauta, nada mais havendo a deliberar, a presidente declarou
encerrada a presente sessão, para constar, eu, EDNEVALDO MEDEIROS
PEREIRA, Secretário(a) do Tribunal Pleno, lavrei a presente ata.